Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.2)

SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 14:45 01048 SG Langenfeld Il TSV Aufderhdhe 12:22
So.21.09.2025 10:00 01041 DJK Unitas Haan e.V. SG Langenfeld Il 28:9
Sa. 27.09.2025 17:00 01051 SG Langenfeld Il Bergischer HC I 9:51
So0.02.11.2025 09:00 01048 SG Langenfeld Il Wald-Merscheider TV Il 23:11
So. 09.11.2025 11:30 12033 Mettmann-Sport (mJD) SG Langenfeld Il 17:28
Sa. 15.11.2025 17:30 01048 v SG Langenfeld Il HSG Velbert/...mJD) (a.K.) 21:16
Sa. 29.11.2025 15:20 01051v SG Langenfeld Il Niederbergis...er HC (mJD) 17:21
Sa. 06.12.2025 15:15 01006 HG LTG/HTV Remscheid SG Langenfeld Il 17:16
So.14.12.2025 10:00 01030 TSV Aufderhdhe SG Langenfeld Il 29:14
Sa. 10.01.2026 13:00 01048 SG Langenfeld Il DJK Unitas Haan e.V. 10:25
So.18.01.2026 13:00 01027 Bergischer HC Il SG Langenfeld Il 41:8
So. 01.02.2026 11:00 01029 Wald-Merscheider TV Il SG Langenfeld Il 20:28
So0.22.02.2026 09:15 12024 HSG Velbert/...mJD) (a.K.)  SG Langenfeld Il 14:18

Sa. 28.02.2026 14:00 12027
So. 08.03.2026 10:00 01048

Niederbergis...er HC (mJD)
SG Langenfeld Il

SG Langenfeld Il
HG LTG/HTV Remscheid

So. 15.03.2026 11:00 01048 v

SG Langenfeld Il

Mettmann-Sport (mJD)
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Hallenverzeichnis

01006

01027

01029

01030

01041

01048

01051

12024

12027

12033

RS.Neuenkamp

Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
SG.Klingenhalle

Kotter Str. 9, 42655 Solingen
SG.Schulzentrum Vogelsang

Vogelsang 33, 42653 Solingen
SG.Borkhaus-Siebels

Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld

Emka Sportzentrum Velbert

Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert
PoststraRe Velbert

Poststra#te, 42551 Velbert

Herrenhauser Str. Mettmann

Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte D-Jugend Regionsoberliga (Gr.2)
SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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